
 

 

РОЗКЛАД   

ЛІТНЬОЇ ЕКЗАМЕНАЦІЙНОЇ СЕСІЇ 

ДЛЯ СТУДЕНТІВ  

ДЕННОЇ ФОРМИ НАВЧАННЯ 
Група Навчальна дисципліна Дата Викладач Ауд. Час 

20-ФІЗ Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

20-ФІЗ Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

20-ФІЗ Гімнастика з МВ 11.06.2021 Михалюк С.М. 207 10:00 

20-ФІЗ Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

20-ФІЗ Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

20-ФІЗ Спортивні ігри з МВ 18.06.2021 Михалюк С.М. 207 10:00 

20-ФІЗ Екологія 23.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 

21-Ф Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

21-Ф Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

21-Ф Фінанси підприємств 11.06.2021 Плисюк С.А. 209 10:00 

21-Ф Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

21-Ф Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

21-Ф Екологія 18.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 

21-Ф Податкова система 23.06.2021 Плисюк С.А. 109 10:00 

22-ДО Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

22-ДО СУМ з практикумом 09.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 110 10:00 

22-ДО Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

22-ДО Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

22-ДО Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

22-ДО Екологія 18.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 

23-ПО Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

23-ПО СУМ з практикумом 09.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 110 10:00 

23-ПО Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

23-ПО Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

23-ПО Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

23-ПО Екологія 18.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 

23-ПО(б) Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

23-ПО(б) СУМ з практикумом 09.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 110 10:00 

23-ПО(б) Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

23-ПО(б) Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

24-КІ Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

24-КІ Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

24-КІ Бази даних 11.06.2021 Шевченко І.М. 110 12:00 

24-КІ Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

24-КІ Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

24-КІ Екологія 18.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 

24-КІ 
Основи програмування і алгоритмічні 

мови 
23.06.2021 Шевченко І.М. 110 10:00 

25-КН Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

25-КН Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

25-КН Бази даних 11.06.2021 Шевченко І.М. 110 12:00 

25-КН Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

25-КН Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

25-КН Екологія 18.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 



25-КН 
Основи програмування і алгоритмічні 

мови 
23.06.2021 Шевченко І.М. 110 10:00 

25-КН(б) Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

25-КН(б) Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

25-КН(б) Бази даних 11.06.2021 Шевченко І.М. 110 12:00 

25-КН(б) Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

25-КН(б) Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

25-КН(б) Екологія 18.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 

25-КН(б) 
Основи програмування і алгоритмічні 

мови 
23.06.2021 Шевченко І.М. 110 10:00 

26-Ю Математика 07.06.2021 Мислінчук В.О. 207 10:00 

26-Ю Іноземна мова за проф. спрямуванням 10.06.2021 Ільків В.В. 207 10:00 

26-Ю Теорія держави і права 11.06.2021 Шліхта А.В. 209 11:00 

26-Ю Історія України 14.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

26-Ю Українська мова 15.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

26-Ю Екологія 18.06.2021 Крук В.М. 207 10:00 

26-Ю Конституційне право України 23.06.2021 Шліхта А.В. 109 11:00 

30-ФІЗ Соціологія  07.06.2021 Ясінський М.М. 207 12:00 

30-ФІЗ Гімнастика з МВ 11.06.2021 Михалюк С.М. 207 10:00 

30-ФІЗ Педагогіка 14.06.2021 Юсин Л.О. 110 10:00 

30-ФІЗ Методика фізичного виховання 15.06.2021 Кузміч О.К. 110 11:00 

30-ФІЗ Спортивні ігри з МВ 18.06.2021 Михалюк С.М. 207 10:00 

30-ФІЗ Психологія 23.06.2021 Юсин Л.О. 110 10:00 

33-ПО Соціологія  07.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

33-ПО Методика навчання української мови 09.06.2021 Мартинюк Г.Ф. 207 10:00 

33-ПО Педагогіка 14.06.2021 Юсин Л.О. 110 10:00 

33-ПО Методика фізичного виховання 15.06.2021 Кузміч О.К. 110 11:00 

33-ПО Методика навчання природознавства 18.06.2021 Горчак Т.Г. 110 10:00 

33-ПО Психологія 23.06.2021 Юсин Л.О. 110 10:00 

34-КІ Соціологія  07.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

34-КІ Вища математика 10.06.2021 Кузьменко А.П. 110 12:00 

34-КІ Комп'ютерна логіка 11.06.2021 Мислінчук В.О. 207 12:00 

34-КІ Компютерна схемотехніка 17.06.2021 Нечипорук Б.Д, 209 10:00 

34-КІ СКБД 18.06.2021 Шевченко І.М. 110 11:00 

34-КІ ООП 23.06.2021 Шевченко І.М. 110 10:00 

35-КН Соціологія  07.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

35-КН Мат. аналіз 10.06.2021 Кузьменко А.П. 110 12:00 

35-КН Комп'ютерна логіка 11.06.2021 Мислінчук В.О. 207 12:00 

35-КН Компютерна схемотехніка 17.06.2021 Нечипорук Б.Д, 209 10:00 

35-КН СКБД 18.06.2021 Шевченко І.М. 110 11:00 

35-КН ООП 23.06.2021 Шевченко І.М. 110 10:00 

36-Ю Соціологія  07.06.2021 Ясінський М.М. 207 10:00 

36-Ю Адміністративна відповідальність 11.06.2021 Шліхта А.В. 208 10:00 

36-Ю Адміністративне право 15.06.2021 Шліхта А.В. 209 12:00 

36-Ю Трудове право 18.06.2021 Шліхта А.В. 209 10:00 

 

  


